GARMIN.

Astro' 320

anvandarhandbok

GPS-system med hundsparning



©2011 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamrétt. Den hér anvéndarhandboken skyddas av upphovsrittslagen och far inte kopieras, vare sig helt
eller delvis, utan skriftligt tillstind fran Garmin. Garmin forbehaller sig rétten att dndra eller forbattra sina
produkter och att férdndra innehallet utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sddana
andringar eller forbattringar. Ga till www.garmin.com for aktuella uppdateringar och ytterligare information
om hur produkten anvinds.

Garmin®, Garmin-logotypen, Astro®, City Navigator®, BlueChart” och TracBack” ar varumarken som

tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterforetag, registrerade i USA och andra linder. DC™ 40, ANT™, ANT+",
BaseCamp™, chirp™, HomePort™ och myGarmin™ ér varumérken som tillhor Garmin Ltd. eller dess
dotterbolag. De hir varumrkena far inte anvindas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Windows® ér ett registrerat varumarke som tillhdr Microsoft Corporation i USA och/eller andra lander. Mac®
ar ett registrerat varumérke som tillhor Apple Computer, Inc. microSD™ &r ett varumérke som tillhér SD-3C,
LLC. Ovriga varumirken och varunamn tillhér respektive dgare.


http://www.garmin.com

Innehallsférteckning

Introduktion...........ccocvvervrerennne. 5
Komma igang .......ccovvvvverreenieiniennns 5
Installera batterier i Astro-enheten..... 5
Ladda DC 40-enheten........................ 6
Sla pa enheterna...........cccccevevevneee. 6
Satta fast DC 40-enheten pa
hunden.......ccoceeeeeveeeeececeece 7
Oversikt dver enheter .........ccoovveveenn.. 8
Konventioner for handboken ........... 10
Spara din hund.........ccoeeeneee. 13
Kommunikation med DC 40............. 13
Navigera till hunden.............ccccc....... 13
Redigera hundinformation................ 15
Spara hunden pé kartan.................. 16
Lagga till hundar.........cccocoveieunnnnne. 16
Halsbandslas..........ccccoceveveeeveennnnes 18
Tips for Astro och DC 40 ................. 18

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Waypoints, rutter och spar.....21
Waypoints

Rutter.........cc.......

SPAN e
Tradlos delning av data

Navigering
Karta........ccoovvenencncces
SOKMENYN....ovveiieee e 31
Detaljkartor ..........cocovvieeiinnnnnnn. 33
Navigeringsverktyg.........ccceuuu 34
KOMPASS.....cuerrererirriiereieinininererenns 34
Navigera med Kurs mot mal............ 36
Farddator.......ccccovveviveecccere 37
Hojdprofil
Positionslarm...........cccccocovvrnrnnnee. 39
Berakna omradet.........ccoocverrinnn. 39
Satellit......c.ocrerereen 40
Enhetsverktyg........cccoovrvrerernnas 41
Visa kalender och almanacka.......... 41



Minir8Knare..........ccoveevevveeveeeeeenen 41

KlocKlarm........ccoverinncniens 42
SEOPPUT ... 42
Geocache ..o 42
Anpassa enheten.........c.coovunne 45
Anpassa huvudmenyn...........c.c...... 45
Anpassa datafalt...........cccccocovninnnes 45
Profiler ......cvieereeeses 45
Anpassa OVersikt ..........ccoeovvrninns 46
Systeminstalningar ...........ccccceceue. 47
Hundinstallningar..........cccocccovviennee 47
Bildskérmsinstallningar.................... 48
Stélla in enhetssignaler ................... 48
Kartinstaliningar...........cccococoveunnnne 49
Sparinstallningar..........c.ocoevevvcenien. 50
Andra méattenheterna....................... 50
Tidsinstallningar...........coccovvvvvininnnn. 50
Positionsformat.............cccoevivinnne. 51
Riktningsinstallningar................c..... 51
Hojdmatarinstéliningar..................... 52
Geocacheinstallningar-..................... 53

Ruttinstallningar...........cocovverrenene. 53
Marina instaliningar ...... ceeeeenn. DA
Traningsinstallningar ... .55
Enhetsinformation................... 56
Visa enhetsinformation.................... 56
Skoéta enheterna cereennn OB
Specifikationer...........cccocovvirrinennn. 57
Batteriinformation .........c.ccccovvvnne. 58
Datahantering..........cccccovenininneee 60
[21F=To (o) (o 65
Kontakta Garmins
Produkisupport........ccoceerererirerenn
Registrera enheten...
Kopa tillbehor..........ccovovveeerinrrne
Reservdelar.........c.cooovveicnnnnnn.
Alternativ for datafalt. S
FelSOKNING ..o
117 [ G

Astro 320 och DC40 - anvéndarhandbok



Introduktion

I guiden Viktig sikerhets- och
produktinformation, som medfoljer
i produktforpackningen, finns viktig
information och produktvarningar.

Komma igang

Introduktion
7. Fist DC 40-enheten pa hunden
(sidan 7).
8. Pdborja en ny jakt (sidan 21).

Installera batterier i Astro-
enheten

Astro drivs av tva AA-batterier (medf6ljer
¢j). Anvand NiMH- eller litiumbatterier for
bésta resultat.

MEDDELANDE 1. Tabort batteriluckan genom att vrida

Forsok inte att spara din hund med Astro®
och DC™ 40 forrén du har utfort dessa
steg.

1. Installera batterierna i Astro-enheten
(sidan 5).

Ladda DC 40-enheten (sidan 6).
Registrera enheten (sidan 65).

Sétt pa enheterna (sidan 6).

Hémta satellitinformation (sidan 7).

AN O S o

Kalibrera kompassen (sidan 36).

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

D-ringen 1/4 varv moturs och dra den
uppat.
2. Sitt i batterierna i ritt riktning.

3. Sitt tillbaka batteriluckan.



Introduktion

Ladda DC 40-enheten Den bl lysdioden blinkar nir

Ladda DC 40-enheten helt innan du DC 4}0-enheten laddas. Den blé"
anvander den i jakt. Det tar 4} timmar att lysdioden lyser {ned fast sken ndr
ladda ett urladdat DC 40-batteri. DC 40-enheten r fulladdad.

1. Anslut strémkabeln @ till en lamplig Sla pa enheterna

stromkilla. 1. P4 Astro-enheten trycker du p4 och
. haller ner () ®.

@

2. Siitt laddningsfistet @ pa
DC 40-enheten.

3. Ladda DC 40-enheten helt.

2. Folj instruktionerna pa skirmen.

3. PaDC 40-enheten trycker du pd och
haller ned ) @.

6 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Den roda lysdioden ® blinkar (enkel
blinkning) ndr DC 40-enheten

ar paslagen och soker efter
satellitsignaler.

TIPS: Sla pa DC 40-enheten och lat

den hdmta satellitinformationen innan
du féster den pa hunden.

Soka satellitsignaler

Innan du kan spara din hund med Astro
och DC 40 maste bada enheterna himta
GPS-satellitsignaler. Det kan ta nagra

minuter innan den hittar satellitsignalerna.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Introduktion

1. Ga utomhus till en dppen plats, en bit
frdn hoga byggnader och trad.

2. Tryck snabbt pa ).
Statussidan Gppnas. Staplarna «aill
anger styrkan pa mottagningen.

3. Vinta medan DC 40-enheten soker
efter satellitsignaler.

Enkel DC 40-enheten soker
blinkning | efter satellitsignaler.
Dubbel- DC 40-enheten har
blinkning | hamtat satellitsignaler.
Trippel- DC 40-enheten
blinkning | sparar sju eller fler
satelliter (bésta GPS-
prestanda).

Satta fast DC 40-enheten pa

hunden

Sitt fast DC 40-enheten runt hundens
hals sa att VHF-antennen pekar uppat
(sidan 9) och lysdioden r riktad

framat.



Introduktion

Oversikt 6ver enheter

@ | GPS-antenn
Astro ® | VHF-antenn
©|& Stmknpp
Undvik att anvinda en radio med hog @® | Skdrm
kS ) it o o s
pa Astro-enheten. ® | USB-port (under véaderskyddslock)
@ | microSD™-kortplats (under
batteriluckan) (sidan 60)
Monteringsfléans
© | Batterilock med D-ring

8 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Introduktion

DC 40

VHF-antenn
Halsband
GPS-antenn

® e |e|6

(0] Stromknapp

Knappsats

DOG Tryck har for att visa
hundsparningssidan.

MARK Tryck har for att markera
din aktuella position.

BACK Tryck har for att avbryta
datainmatningen eller
aterga till foregaende
meny eller sida.

MAP Tryck har for att visa
kartan.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok 9



Introduktion

MENU

Tryck har for att 6ppna
menyn for den aktiva
sidan.

Tryck tva ganger for att
Oppna huvudmenyn.

ENTER

Tryck har for att valja
alternativ och bekrafta
meddelanden.

Navige-
ringsknapp

Tryck har for att visa
eller bladdra igenom
alternativ och for att flytta
kartpekaren.

IN

Tryck har for att zooma in
pa kartan.

ouT

Tryck har for att zooma ut
fran kartan.

Lasa knappsatsen
1. Tryck snabbt pa Q)

2. Tryck pa OUT.

Justera belysningen

1. Tryck snabbt pd ¢!y.

2. Anvind navigeringsknappen for att
justera ljusstyrkenivan.
TIPS: Du kan ocksé trycka snabbt
pa ® for att bliddra igenom
ljusstyrkenivaerna.

3. Tryck pa ENTER for att vilja en
ljusstyrkeniva och stédnga menyn.

Konventioner for
handboken

Tryck pa Anvand knapparna pa
enheten.

Vilj Anvand
navigeringsknappen for
att vélja ett alternativ eller
ett objekt i en lista och
tryck pa ENTER.

Falt Den plats pa en sida

dar data matas in eller
ett alternativ visas. Ett
markerat falt visas i blatt.

Astro 320 och DC40 - anvéndarhandbok




Rullnings-
list

En list som visas till
hdger i en lista som &r
for lang for att fa plats

pa skarmen. Anvand
navigeringsknappen for
att bladdra igenom listan.
Tryck pa IN eller OUT for
att bladdra igenom en
uppsattning objekt.

Standard

De ursprungliga
fabriksinstallningarna.
Du kan anpassa
instaliningarna, men

du kan alltid aterga ill
fabriksinstallningarna
genom att vélja Aterstill
forval.

De sma pilarna (>) anger
att du ska valja flera objekt
efter varandra, t.ex. "Valj
Ta bort > Ja".

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Introduktion

Statusinformation
Statusinformation visas pd huvudmenyn
och ndr du trycker snabbt pa 0}

il I Anger satellitsignalstyrkan.

gtlé | Blinkar nar enheten upptécker
en signal (t.ex. en DC 40-enhet)
pa den kanal som den tar emot.

- Anger aterstaende
batteriladdning.

Skdrmmeddelanden

Nir ett meddelande visas pa skdrmen
kan du trycka pa ENTER fGr att bekréfta
meddelandet och stinga fonstret.

Meddelanden visar ocksa tillfalliga
forhdllanden, t.ex. "Beriknar rutt".
Meddelandefonstret stings sa snart
processen har slutforts.



Introduktion

Anvanda skarmknappsatsen
En knappsats visas ndr du matar in text.

Ange namn

* Anvénd navigeringsknappen for att
vilja ett tecken och tryck pa ENTER.

+  Vilj K for att backstega.
+  Vilj it for att skriva versaler.

*  Tryck pa IN eller OUT for att dndra
teckenldge pa knappsatsen.

+ Vilj Klar for att spara texten och
sténga knappsatsen.

12 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Spara din hund

Spara din hund

OBS! DC 40-enheten dverfor inte sin
position till Astro-enheten och Astro-
enheten anger inte positionen for

DC 40-enheten forrin bada enheterna tar
emot satellitsignaler.

Kommunikation med DC 40

DC 40-enheten som medfoljer Astro-
enheten har linkats till Astro-enheten

pa fabriken. Om du anvénder en 2. Vilj Kér.
DC 40-enhet som du kdpt separat foljer 3. Folj den magentafirgade linjen pa
du instruktionerna for att lagga till en Kartan.
ny hund pé sidan 16 for att uppritta
kommunikation med Astro-enheten. Visa hundens status
1. Pa huvudmenyn trycker du pa DOG

Navigera till hunden for att visa hundsparningssidan.

. : Riktningen till hunden och hundens
g Eallvl};lgﬁ('lmenyn trycker du pd DOG > avstand fran Astro-enheten visas.

Hundinformationen visas.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok 13



Spara din hund

3. Tryck pa ENTER for att visa
hundinformationen.

Om hundsparningssidan

Hunden som du sparar identifieras och
hundpekaren visar riktningen fran dig.
Hundpekaren ar mest exakt nér hunden ar
langre bort &n 9,1 meter (30 fot). Vid ett
mindre avstand visas "NARA" istillet for
avstandet och hundpekaren ar kortare.

OBS! Nir du &r ndra hunden kan
hundpekaren visa fel.

@ | Hundpekare (riktning till
hunden) Ikoner for hundstatus
® | Hundens namn “‘ Sitter
® | lkon for hundstatus (sidan 14)
® | Avstand till hunden r | orelse
2. Om du har flera hundar anvénder du Standar
navigeringsknappen for att bladdra #"

igenom listan med hundar.

Astro-enheten kan halla koll pa
10 hundar.

14 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Resning

#1

2 Okand*

*Statusikonen Okénd anger att

DC 40-enheten inte himtat nagon
satellitsignal och att Astro-enheten inte
kan faststélla hundens position.

Redigera hundinformation

Astro-enheten tilldelar ett standardnamn,
"Hund", till DC 40-enheten som medfGljer
Astro-enheten.

Andra hundens namn
1. Pa huvudmenyn trycker du pa DOG >
ENTER.

Hundinformationen visas.
2. Vilj namnfiltet.

Skdrmknappsatsen visas.
3. Ange hundens namn.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Spara din hund

Andra hundtyp

For det har krévs tradlos kommunikation
med DC 40-enheten. Du maste sld pa
DC 40-enheten och placera den néra
Astro-enheten.

Du kan identifiera hundtypen sa att ratt
hundstatussymboler visas.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa DOG >
ENTER.

2. Tryck pa MENU.

3. Vilj Andra hundtyp.

4. Vilj en typ.

15



Spara din hund

Spara hunden pa kartan
Tryck pa MAP for att folja hunden pa
kartan.

B

+  Ikonen for hundposition visas med
hundnamnet @.

+  Sparen efter hundens rorelse visas
som en rod linje @ (fargen gér att
indra).

+  Din position anges av
kartpekaren ®.

+  Sparen efter din rérelse visas som
en bld linje ®@.

Om kartan

Nér kartorienteringen dr Spar uppat
tycks objekt pa kartan rotera runt din
position. Nér du ror dig orienteras hela
kartan om i den riktning du &r vénd. Om
du vill stabilisera objekten staller du in
orienteringen pa Norr uppat (sidan 49).

Lagga till hundar
Astro-enheten kan spéra upp till 10
hundar med DC 40-halsband. Om du
koper ytterligare DC 40-enheter kan du
ldnka dem till Astro-enheten. For att
kunna lénka maste Astro-enheten vara
sd ndra DC 40-enheten att de kan réra
vid varandra, eller ocksa maste du veta
DC 40-ID-numret.

1. Pa huvudmenyn trycker du pi DOG
tva ganger.
2. Vilj Lagg till hund.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



3. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Felsokning for hundsignal

Varje hund som du sparar har ett eget
ID-nummer. Om tva hundar som dr inom
rackhall for Astro-enheten har samma [D
varnar Astro-enheten om motstridiga ID-
signaler. Folj instruktionerna pa skirmen
for att 16sa konflikten.

Nir det dr mgjligt bor du lata Astro-
enheten automatiskt tilldela ID-nummer.

Om det behovs kan du manuellt tilldela ett

nytt ID-nummer for en hund.

Tilldela ett hund-ID manuellt

For det hér krévs tradlos kommunikation
med DC 40-enheten. Du méste sld pa
DC 40-enheten och placera den néra
Astro-enheten.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa DOG
tva ganger.

2. Vilj en hund.

3. Vilj Visa info.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

9.

Spara din hund

Tryck pa MENU.

Vilj Komm.- instéllningar.

Vilj ett icke-tilldelat och icke-
motstridigt ID-nummer.

Andra uppdateringshastigheten
(valfritt).

Bade hastigheten 30 sekunder och

2 minuter minskar batteriurladdningen,
men de ger en mindre detaljerad
hundspdrning och insamlad statistik.

Placera Astro-enheten inom en meter
fran DC 40-enheten.

F6lj instruktionerna pa skdrmen.

Ta bort hundar

I

Pa huvudmenyn trycker du pa DOG
tva ganger.

Vélj en hund i listan.
Vilj Ta bort.

17



Spara din hund

Halsbandslas

Du kan anvinda funktionen Halsbandslas
for att skydda din hunds ID-signal med en
PIN-kod. Andra Astro-anvindare maste
ange PIN-koden for att kunna spéra din
hund. Andra Astro-anvéndare kan dnda
lagga till din hund genom att fysiskt rora
vid DC 40-enheten med Astro-enheten.

Aktivera halsbandslas

For det hér krévs tradlos kommunikation
med DC 40-enheten. Du maste sla pa
DC 40-enheten och placera den néra
Astro-enheten.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa DOG >
ENTER > MENU.

2. Vilj Byt PIN-kod.

3. Ange en unik PIN-kod.

OBS! Om du glomt PIN-koden kan du
asidositta halsbandsldsfunktionen genom
att fysiskt rora vid DC 40 med Astro-
enheten.

Tips for Astro och DC 40

+ Sla pa DC 40-enheten och lat den
hémta satellitinformation innan
du sitter fast DC 40-enheten pa
hunden. Da himtar DC 40-enheten
satellitsignaler mycket snabbare.

+ Ha extra AA-batterier med dig till
Astro-enheten (sidan 58).

* Anvénd en fulladdad DC 40-enhet.
En fulladdad DC 40-enhet fungerar
i cirka 17 timmar nér du anvénder
rapportering med fem- sekunders
intervall.

*  Anvénd siktlinje-radiokommunikation
(sidan 20).

+  Astro-enheten kan spara upp till 10
hundar med DC 40-halsband. Du
kan bara visa tre hundar samtidigt
pa hundsparningssidan. Om du vill
minska textstorleken trycker du pa
MENU och viljer Sma siffror.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Spara din hund

+  Gatill www.garmin.com/products Aterstilla hundstatistiken
fastro for mer information och 1. P& huvudmenyn trycker du pa DOG >
till www.garmin.com/astro for en ENTER.
sjalvstudiekurs. 2. Vilj Nollstall,

Pausa enheten under jakt

Om du flyttar hundarna under en jakt

och du inte vill spela in transporten av
hundarna kan du pausa sparningen av alla
hundar.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa DOG >
MENU.
2. Vilj Pausa all sparning.

Du kan vilja Ateruppta nér du &r klar
att fortsétta jakten.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok 19


www.garmin.com/products/astro
www.garmin.com/products/astro
www.garmin.com/astro

Spara din hund

Om siktlinje-radiokommunikation

Astro- och DC 40-enheterna anvinder radiosignaler for att kommunicera. Objekt som dr i
végen for radiosignalerna minskar signalens kvalitet. En fri siktlinje mellan Astro-enheten
och hundens DC 40-enhet ger den bésta kommunikationssignalen. Blockerade radiovagor
resulterar i en délig signal. Bésta siktlinjeforhallande far du om du forflyttar dig till den
hogsta punkten i omradet (t.ex. toppen av en kulle).

Bast o
-~
LT T §
Bra _-W'(':/
-;\ 44444 '\..'
Dligt »
a4

20 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Waypoints, rutter
och spar

Waypoints

Waypoints r platser som du spelar in och
sparar pa din enhet. Nér du markerat en
plats med Astro-enheten sparas den som
en waypoint.

Markera fordonets position

1. Pé huvudmenyn véljer du Starta ny
jakt.

2. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Efter jakten kan du navigera tillbaka till
fordonet.

Markera din aktuella position
1. Tryck pA MARK.

2. Vilj Ny eller vilj ett
standardpositionsnamn som Lastbil
eller Liger.

3. Vilj Klar.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Waypoints, rutter och spar

Markera en flock

Du kan markera en flockposition och ange
det uppskattade antalet faglar som skrimts
upp och antalet faglar som tagits.

Tryck pa MARK.

Vilj Flock.

Ange antalet faglar som skrdmts upp.
Ange antalet faglar som tagits.

Vilj Klar.

SANE o O

Markera en waypoint med hjalp
av kartan
1. Tryck pa MAP.

2. Flytta kartpekaren till en position.
3. Tryck pi ENTER > MENU.

4. Vilj Sp. som waypoint.
Navigera till en waypoint

1. Pa huvudmenyn viljer du Vart? >
Waypoints.

2. Vilj en waypoint.
3. Vilj Kér.

21



Waypoints, rutter och spar

TIPS: For navigeringsinstéllningar se
sidan 53.

Redigera en waypoint
Innan du kan redigera en waypoint, maste
du skapa en waypoint.

L.

2.
3.
4.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Waypointhant..

Vilj en waypoint.
Vilj ett attribut (t.ex. namn).
Ange ny information.

Soka efter en waypoint efter namn

1.

Pa huvudmenyn viljer du Vart? >
Waypoints.

2. Tryck pa MENU.
3. Vilj Sok stavning.

4. Ange namnet pa waypointen.

22

Traffar visas nér du anger tecken i
namnet.

Vilj waypointen i listan.

Soka efter en waypoint néra en
annan waypoint

l.

Rl N

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Waypointhant..

Vilj en waypoint.
Tryck pa MENU.

Vilj Sok ndrmast hér.
Vilj en kategori.

[ listan visas waypoints ndra
ursprungswaypointen.

FIytta en waypoint pa kartan

[ I R

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Waypointhant..

. Vilj en waypoint.

. Tryck pa MENU.

. Vilj Flytta waypoint.

. Flytta den markerade positionen till en

ny position pa kartan.

. Tryck pa ENTER.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Ta bort en waypoint

1.

2.
3.
4.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Waypointhant..

Vilj en waypoint.
Tryck pa MENU.
Vilj Ta bort > Ja.

Aterstilla positionen for en
waypoint

Du kan &ndra position for en waypoint.
Om du t.ex. flyttar fordonet kan du dndra
positionen till aktuell position.

1.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Waypointhant..

Vilj en waypoint.
Tryck pa MENU.
Vilj Aterstall pos. hr.

Positionen &ndras till aktuell position.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Waypoints, rutter och spar

Medelvardesberakna positionen
Du kan forfina en waypointposition for
storre noggrannhet. Vid medelvardes-
beréikning gor Astro-enheten flera
avldsningar pa samma position och
anvénder medelvérdet for storre
noggrannhet. Vinta 90 minuter mellan
avldsningarna for basta resultat.

Tryck pA MARK.

Vilj Ny.

Tryck pi MENU.

Vilj Medelposition.

Folj instruktionerna pa skarmen.

SR

Nér féltet Ex. pa noggrannhet natt
onskad noggrannhetsniva valjer du
Spara > Klar.

23



Waypoints, rutter och spar

Pojicera en waypoint

Du kan skapa en ny position genom att

projicera avstand och béring fran en
markerad position till en ny position.

1. Pé huvudmenyn véljer du Verktyg >

Waypointhant..

Vilj en waypoint.

Tryck pa MENU.

Vilj Projektwaypoint.

Folj instruktionerna pé skdrmen.
Vilj Spara.

Rutter

Al O S o

En rutt dr en sekvens med punkter eller

sparade positioner som leder dig till

slutmalet. Information om hur du anpassar

ruttinstéllningar finns pa sidan 53.

24

Skapa en rutt

1.

S v kA

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Ruttplanerare > Skapa rutt.

Vilj Vilj forsta pos.

Vilj en kategori.

Vilj den forsta punkten pa rutten.
Vilj Anvind.

Upprepa steg 2 till 5 for att ldgga till
fler punkter i rutten.

Navigera i en sparad rutt

1.

2.
3.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Ruttplanerare.

Vilj en rutt.
Vilj Visa kartan > Kor.

Redigera en rutt

l.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Ruttplanerare.

. Vilj en rutt.

3. Vilj Andra i rutt.

. Vilj en punkt.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



5. Vilj ett alternativ:
*  Visa punkten pa kartan med
Granska.

+  Andra ordning pa punkterna lings
rutten genom att vélja Flytta nedat
eller Flytta uppat.

o Légg till en ytterligare punkt lings
rutten med Infoga.
Den nya punkten infogas fore den
punkt du &ndrar.

*  Tabort punkter fran rutten med
Ta bort.

Visa aktiv rutt
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Aktiv rutt.

2. Vilj en punkt pa rutten for att visa mer
information.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Waypoints, rutter och spar

Vanda en rutt

1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Ruttplanerare.

2. Vilj en rutt.

3. Vilj Vind pa rutt.

Tar bort alla rutter

1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Ruttplanerare.

2. Tryck pa MENU.

3. Vilj Ta bort allt > Ja.

Spar

Ett spar &r en inspelning av din vig och
av din hunds vég. Sparloggen innehaller
information om punkter langs den
inspelade vdgen, bl.a. tid, position och
hojd for varje punkt.

25



Waypoints, rutter och spar

Spela in sparloggar

1.

Pa huvudmenyn véljer du
Instillning > Spar > Sparlogg.
Vilj Spela in, visa inte eller Sp. in,
visa pa kar.

Om du viljer Sp. in, visa pa kar, visas
en linje pa kartan som anger ditt spar.

Vilj Inspelningslige.

4. Vilj ett alternativ:

*  Vilj Avstind och ange ett
avstandsintervall.

+ Vilj Tid och ange ett tidsintervall.

* Vilj Auto for att ange
frekvensintervallet.
OBS! Om du anvénder
intervallet Mestadels far du mest
sparinformation, men enheten fylls
ocksa snabbare.

Nir du forflyttar dig med enheten paslagen

skapas en sparlogg.

26

Visa ett spar pa kartan

1.

2.
3.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Sparhanterare.

Viilj ett spar.
Vilj Visa kartan.

Visa hojdprofil for ett spar

l.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Sparhanterare.

. Vilj ett spar.

3. Vilj Hojdprofil.

. Slutfor en atgérd:

*  Tryck vanster eller hoger pa
navigeringsknappen for att rulla
over sparet.

Medan du rullar trycker du pa
ENTER for att visa punkten pa
kartan.

¢+ Tryck uppat eller nedat pa
navigeringsknappen for att stélla
in zoomintervallet.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



DEM-kartor

Med DEM-kartor (Digital Elevation
Models) kan du skapa en sparhdjdprofil
som innehaller hojddata. G4 till
www.garmin.com/cartography/ontheTrail
for mer information om kartor med USA-
topografi.

Spara hela sparloggen
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Sparhanterare.

2. Vilj ett spar.
3. Vilj Spara spar.
Du uppmanas att ange ett namn for
sparet.
4. Folj instruktionerna pa skarmen.
Spara en del av sparloggen

1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Sparhanterare.

2. Vilj ett spar.
3. Vilj Spara del.
4. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Waypoints, rutter och spar
Markera en position pa ett sparat
spar
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Sparhanterare.

2. Vilj ett spar.
3. Vilj Karta.

4. Flytta kartpekaren till en position pa
sparet.

5. Tryck pa MARK.

6. Vilj Ny.

7. Om det behdvs redigerar du
positionsinformationen.

27


www.garmin.com/cartography/ontheTrail

Waypoints, rutter och spar

Paborja en TracBack

Du kan anvénda TracBack® med ett
aktuellt spar for att navigera tillbaka till
borjan av ett spar. Det ar praktiskt nir du
behdver ta dig tillbaka till léagret eller ditt
fordon.

1. Pd huvudmenyn véljer du Verktyg >
Sparhanterare.

2. Vilj Aktuellt spar > Visa kartan >
TracBack.

Startpunkt, spar och slutpunkt visas
pa kartan.

3. Navigera med kartan (sidan 30) eller
kompassen (sidan 34).

Arkivera sparloggar
Du kan arkivera sparade spar i ett minne.

Arkivera ett spar manuellt
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Sparhanterare.

2. Vilj ett spar.
3. Vilj Arkivera.

28

Stélla in automatisk spararkivering

1. Pa huvudmenyn viljer du
Instillning > Spar > Automatisk
arkivering.

2. Vilj Vid fullt, Varje dag eller Varje
vecka.

Rensa aktuellt spar
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Sparhanterare.

2. Vilj Aktuellt spar eller
Hundsparningar.

3. Vilj vid behov hund.
4. Vilj Rensa aktuellt spar > Ja.
Ta bort ett spar

1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Sparhanterare.

2. Vilj ett spar.
3. Vilj Ta bort> Ja.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Tradlos delning av data

For att kunna dela data tradlost maste
du befinna dig inom 3 m (10 fot) fran en
kompatibel Garmin-enhet.

Dela waypoints, geocacheplatser,

rutter och spar

1. Pahuvudmenyn véljer du Verktyg >
Dela tradlost.

2. Vilj Sind eller Ta emot.

3. Folj instruktionerna pé skdrmen.

Dela hundinformation

Innan du kan dela hundinformation
med en annan Astro-anvéindare méste
anvéndaren aktivera sin Astro-enhet for
att ta emot tradlost och placera den nira
sandningsenheten och DC 40-enheten.

1. Pd huvudmenyn trycker du pa DOG
tva ganger.

2. Vilj en hund.

3. Vilj Dela tradlost.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Waypoints, rutter och spar

Din enhet skickar information om
hundens namn, enhetens ID och
uppdateringshastighet.

Ta emot hundinformation

1. Pa huvudmenyn trycker du pi DOG
tva ganger.

2. Tryck pa MENU.

3. Vilj Ta emot tradlost.

29



Navigering

Navigering

Karta

[ Astro-enheten finns en forinldst baskarta
som innehaller orter, motorvagar och sjo-
och flodkonturer. I exemplet visas utokade
kartdetaljer med City Navigator®. G4 till
WWW.garmin.com.

Lagesikonen A visar din position

pa kartan. Nir du férdas forflyttas
lagesikonen och ldmnar en spérlogg
(ett spar) efter sig. Waypointnamn och
-symboler visas ocksé pa kartan.

Mé;tertill

30

Kartorienteringspil

Ruttinstruktioner

Rutt till destinationen (sidan 31)

Din aktuella position

® 6 e 0|6

Kartskala

Andra skala pa kartan
Tryck pa IN och OUT for att &ndra
kartskalan.

Andra kartorientering
1. Pakartan trycker du pa MENU.

2. Vilj Kartinstillningar >
Orientering.

3. Vilj orientering:
+  Vilj Norr uppat for att visa norr
Overst pa sidan.

Vilj Spar uppat for att visa den
nuvarande kursen dverst pa sidan.

+ Vilj Fordonsléige for att visa vyn
fran fordonets perspektiv.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok


www.garmin.com

Mata avstand
Du kan méta avstandet mellan tva punkter.
1. Tryck pA MAP > MENU.
2. Vilj Mita distans.
En pil visas pa din aktuella position.

3. Flytta pilen till den punkt som du vill
mata fran och tryck pi ENTER.

4. Flytta pilen till en annan punkt.
Avstandet visas pa kartan.

Anpassa datafalt pa kartan

Du kan visa upp till fyra datafalt

overst pa kartan for rese- och
navigeringsinformation.

1. Pa huvudmenyn véljer du
Instillning > Karta > Datafilt.
2. Vilj antal datafalt.

3. Tryck pi MAP > MENU.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Navigering
4. Vilj Byt datafilt.
5. Vilj ett falt.
En lista med dataféltsalternativ visas
(sidan 69).
6. Vilj ett alternativ.

Soékmenyn

Du kan anvanda menyn Vart? for att soka
efter waypoints, orter och koordinater.

Du kan hémta och navigera till foton,

spar och geocacheplatser. Fler kategorier
visas om du har kompatibla detaljerade
kartor (tillval) inldsta pa enheten. Nér du
Oppnar en kategori innehaller listan objekt
i ndrheten av din aktuella position eller
kartpekaren (om den aktiverats).

Navigera till en destination
Du kan navigera till en destination med
hjdlp av kartan eller kompassen.

1. Pa huvudmenyn viljer du Vart?.
2. Vilj en kategori.

31



Navigering
3. Vilj ett mal.
4. Vilj Kor.
Kartsidan dppnas med din rutt

markerad med en magentafirgad linje.

5. Navigera till destinationen (sidan 21).

Avbryta navigering
Pa huvudmenyn viljer du Vart? >
Avbryta navig.

Soka efter senast sokta platser
1. Pa huvudmenyn véljer du Vart? >
Senaste sokningar.

2. Vilj ett objekt.
Soka efter waypoints, spar, rutter

eller orter
1. Pa huvudmenyn véljer du Vart?.

2. Vilj Waypoints, Spar, Rutter eller
Orter.

En lista 6ver objekt i ndrheten av din
aktuella plats visas.

3. Vilj ett objekt i listan.

32

Soka efter foton

Innan du kan navigera till ett foto med
platsinformation maste du himta
(http://my.garmin.com) eller dverfora ett
foto till enheten (sidan 62).

1. Pa huvudmenyn viljer du Vart? >
Foton.

2. Vilj ett foto.

Soka efter en plats med

koordinater

Du kan éndra kartreferensformat
(sidan 51).

1. Pa huvudmenyn viljer du Vart? >
Koordinater.

2. Ange koordinaterna.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok


http://my.garmin.com

Detaljkartor

Du kan anvinda City Navigator-kartor
(tillval) for att soka efter adresser,
korsningar och andra platser. De
detaljerade kartorna innehéller miljontals
intressanta platser, som restauranger,
hotell och fordonsservice. Ga till
WWW.garmin.com/us/maps/.

Soka efter en adress
1. Pa huvudmenyn véljer du Vart? >
Adresser.

2. Ange omrade, ort, gatunummer och
gatunamn.

Triffar visas nir du anger tecken i
namnet.

3. Vilj adressen i listan.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Navigering
Sok en intressant plats (POI)
1. Pa huvudmenyn viljer du Vart?.

2. Vilj ett alternativ for att visa
intressanta platser i nirheten av din
aktuella position:

+ Vilj Alla intr. platser.

+ Vilj en kategori for intressanta
platser.

3. Tryck pa MENU for att begransa
sokningen.

4. Vilj ett objekt i listan.

33


http://www.garmin.com/us/maps/

Navigeringsverktyg

Navigeringsverktyg

I navigeringsverktygen finns funktioner
som kompletterar GPS-funktionerna i
Astro-enheten.

+  Kompass (sidan 34)

+  Sikta och kér (sidan 36)

+  Firddator (sidan 37)

*  Hojdprofil (sidan 38)

+  Positionslarm (sidan 39)

+  Omradesberikning (sidan 39)

*  Satellit (sidan 40)

Kompass

Astro-enheten har en elektronisk kompass
med tre axlar.

Navigera med kompassen

1. Pd huvudmenyn véljer du Verktyg >
Kompass.

34

2. Svéng i riktning mot béringspekaren
tills pilen pekar uppat pa kompassen.

Om kompassen

Hastighet | Distans t nasta

+  Kompassen visar navigationsdata @,
t.ex. aktuell hastighet och berdknad
ankomsttid.

+  Nar du navigerar till en destination
pekar béringspekaren @ mot din
destination oavsett i vilken riktning
du r6r dig. Nir béringspekaren pekar

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



uppat pa kompassen, fardas du mot
ditt mal.

+  Kompassringen ® flyttar sig for att
ange nordlig riktning.

Navigera med urspekaren

Den hér funktionen ar mest anvandbar
ndr du navigerar pa vatten eller dér det
inte finns nagra stora hinder pa din vig.
Funktionen hjélper dig dven att undvika
faror vid sidan av kursen, t.ex. grund eller
undervattensstenar.

1. Pa huvudmenyn viéljer du
Instillning > Riktning > G till-linje/
pekare Kurs (CDI).

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Navigeringsverktyg

Kurspekaren @ anger ditt
forhallande till en kurslinje @ som
leder till malet.

Kurspekaren ger en indikering
om avdrift (at hoger eller vinster)
enligt skalan ®.

Skalan betecknar avstandet
mellan punkterna pa
kursavvikelseindikatorn @.
Kurslinjen till ditt mal baseras pa
din ursprungliga startpunkt.

35



Navigeringsverktyg

2. Flytta tillbaka till "kurslinjen till
malet" for att kompensera for
avvikelse och hamna pa kurs igen.

Kalibrera kompassen

MEDDELANDE

Kalibrera den elektroniska kompassen
utomhus. Sté inte néra foremal som
paverkar magnetfilt, t.ex. bilar, hus eller
kraftledningar.

Astro-enheten har en elektronisk kompass
med tre axlar. Kalibrera kompassen nér

du har forflyttat dig stora avstand, upplevt
temperaturfordndringar eller bytt batteriet.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa DOG >
MENU.

2. Vilj Kalibrera kompass > Start.

3. Folj instruktionerna pa skdrmen.

36

Visa hundpekare pa kompassen
Du kan visa pekare pa kompassen for att
spara riktningen for de tre forsta hundarna
i hundlistan.

1. Pa huvudmenyn véljer du Verktyg >
Kompass.

2. Tryck pa MENU.

Vilj Visa hundpekare.

(O8]

Navigera med Kurs mot mal

Du kan peka med enheten pa ett avlagset
objekt, t.ex. ett vattentorn, lasa enheten

i den riktningen och sedan navigera till
objektet.

1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Sikta och kor.

Baringspekaren pekar uppat pa
kompassen.

2. Rikta enheten mot ett objekt.
3. Vilj Las riktning.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



4. Vilj ett alternativ:

+ Vilj Stéll in kurs for att navigera
till det avlagsna foremélet.

+ Vilj Projektwaypoint (sidan 24).

Farddator

Farddatorn visar aktuell hastighet,
medelhastighet, maxhastighet, trippmétare
och annan anvéndbar information.

Anpassa farddatorn
1. Pahuvudmenyn véljer du Verktyg >
Firddator.

2. Tryck pa MENU.
3. Vilj ett alternativ:

+ Vilj Stora siffror for att dndra
storleken pa siffrorna som visas pa
farddatorsidan.

+ Vilj Byt datafilt (sidan 69).

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Navigeringsverktyg

+ Vilj Byt instr.brida for att byta
temat och informationen som visas
pé instrumentbradan.

OBS! Instrumentbrédan kommer
ihag dina anpassade instdllningar
och forsvinner inte nér du byter
profil (sidan 45).

Aterstélla farddatorn
For korrekt information aterstiller du

fardinformationen innan du pabdrjar en
faird.

1.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Firddator.

Tryck pi MENU.
Vilj Nollstill.

Vilj de objekt som du vill aterstélla
eller vilj Aterstall alla instilln.

37



Navigeringsverktyg
Hojdprofil

Hojdprofilen &r som standard instélld pa
att visa hojden for avstandet. Information

om hur du anpassar hojdprofilen finns pa
sidan 52.

Visa punkter pa hojdprofilen
1. Pa huvudmenyn véljer du Verktyg >
Hdjdprofil.

Total stigning Hajd
89.  310.
Elm

2. Tryck till vénster eller hoger pa
navigeringsknappen for att rulla Gver
profilen.

38

3.

Vilj enskilda punkter pa en hojdprofil
eller en tryckplottning for att visa
hojdavladsning (eller tryckavldsning),
klockslag och datum nir punkten
spelades in.

Navigera till en punkt pa plotten

I

5.

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Hajdprofil.

Tryck till vénster eller hoger pa
navigeringsknappen for att rulla 6ver
profilen.

. Tryck pa ENTER.

Punkten visas pa kartan med
positionskoordinater, kompassbéring
och avstand fran aktuell position.

Tryck pd MARK for att spara punkten
som en waypoint.

Navigera till waypointen (sidan 21).

Stalla in zoomintervall

I

Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Hajdprofil.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



2. Tryck pa MENU.
3. Vilj Just. zoomskalor.

4. Anvind navigeringsknappen till
att stélla in zoomintervallet pa den
vertikala axeln.

5. Anvind navigeringsknappen till
att stélla in zoomintervallet pa den
horisontella axeln.

Kalibrera hojdmataren
1. Gatill en position dir hdjden eller
lufttrycket dr ként.

2. Pa huvudmenyn viljer du
Instéllning > Hojdmiitare > Kalibr.
héjdmitare.

3. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Positionslarm

Positionslarm signalerar att du befinner
dig inom ett definierat avstand fran en viss
plats. En ljudsignal hors ndr du kommer in
i den angivna radien.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Navigeringsverktyg

Stélla in positionslarm
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Positionslarm > Skapa alarm.

Vilj en kategori.
Vilj en plats.
Vilj Anvind.
Ange en radie.

SO

Nér du stéllt in positionslarmet kan du
anpassa signalerna (sidan 48).

Ta bort positionslarm
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Positionslarm.

2. Vilj ett larm.
3. Vilj Ta bort> Ja.

Berakna omradet

1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Omrad.berikn. > Start.

2. Gé runt utkanten av det omrade som
du vill berdkna.

39



Navigeringsverktyg

3. Vilj Rékn. ndr du ér klar.

4. Om det behvs viljer du Andra
enheter for att dndra mattenheter.

5. Vilj Spara spar.
Satellit

Pé satellitsidan visas din aktuella position,
GPS-noggrannhet, satellitpositioner och
signalstyrka.

Andra satellitvisning
1. Pahuvudmenyn véljer du Verktyg >
Satellit.

2. Tryck pa MENU.

3. Vilj eventuellt Spar uppat for att
dndra satellitvisningen sa att ditt
nuvarande spar visas Gverst pa sidan.

4. Vilj eventuellt Flerfirg for att visa
satelliten och signalstyrkefiltet for
satelliten i en viss farg.

40

Sténga av GPS
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Satellit.

2. Tryck pa MENU.
3. Vilj Anv med GPS fran.
Simulera en position

Du maste stinga av GPS:en innan du kan
simulera en position.

1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Satellit.

Tryck pa MENU.

Vilj St. in pos. p. karta.

Vilj en plats.

Vilj Anvind.

Rt i N

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Enhetsverktyg

Visa kalender och
almanacka

Du kan visa aktiviteter i enheten, till
exempel ndr en waypoint sparades,
almanacksinformation om solen och
manen samt jakt- och fisketider.

1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg.

2. Vilj ett alternativ:

+ Vilj Kalender for att visa
enhetsaktiviteter for specifika
dagar.

+Vilj Sol och méne for att visa
information om nér solen och
manen gar upp och ned.

+ Vilj Jakt och fiske for att visa den

bésta tiden for jakt och fiske.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Enhetsverktyg
3. Om det beh6vs anvander du pilarna for
att gé till en annan manad.
4. Vilj en dag.

Miniraknare

[ Astro-enheten finns en
standardminirdknare och en vetenskaplig
minirdknare.

Oppna miniraknarprogrammet
1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Miniriknare.

2. Slutfor en atgérd:
* Anvind standardminiriknaren.

*  Tryck pd MENU och vilj Teknisk
for att anvinda den vetenskapliga
minirdknarens funktioner.

41



Enhetsverktyg

Klocklarm

Stélla in larm

Om du inte anvander enheten for tillfallet
kan du stdlla in den s att den slds pd vid
en viss tidpunkt.

1. Pa huvudmenyn trycker du pa
Verktyg > Klocklarm.

2. Vilj tidsfiltet for att ange tiden.

3. Vilj Satt pa larm.

4. Vilj ett alternativ.

Larmet ljuder vid den valda tidpunkten.
Om enheten &r avstangd vid
larmtidpunkten, sétts den pa och larmet
ljuder.

42

Stoppur

Anvanda stoppuret
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Stoppur.

2. Om det behovs trycker du pA MENU
for att stilla in hur stoppuret ska
registrera varv.

3. Vilj et alternativ:

+ Vilj Etapp vid knapptr. for att
manuellt avsluta varvet varje gang.

+ Vilj Etapp eft. avstand for att
automatiskt markera varvet vid ett
visst avstand.

Stdll in avstandsenheter och
-vérden genom att trycka pa
MENU och vilja Still in
etappavst.

Geocache

En geocache ér som en gomd skatt.
Geocaching &r ett slags skattjakt dér du
letar efter gomda foremal med hjélp av
GPS-koordinater som anslagits pa internet
av dem som gdmt geocachen.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Hamta geocache
. Anslut enheten till en dator (sidan 61).

1
2. Ga till www.opencaching.com.

3. Skapa vid behov ett konto.

4. Logga in.

5. Folj instruktionerna pa skdrmen.
Soka efter en geocache

Innan du kan navigera till en geocache

maste du hdmta (sidan 43) eller tradlost
skicka en geocache till enheten (sidan 29).

1. Pahuvudmenyn véljer du Verktyg >
Geocache.
2. Vilj en geocache.

3. Vilj Kér om du vill navigera till
geocacheplatsen.
Nir en geocache hittas markerar Astro-
enheten cachen som hittad, loggar en
post i kalendern och visar nirmaste
cache.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Enhetsverktyg

Filtrera geocachelistan

Du kan filtrera din geocachelista
utifrdn olika parametrar, till exempel
svarighetsgrad.

1. Pa huvudmenyn viljer du Vart? >
Geocache.

2. Tryck pa MENU.

3. Vilj Anvind filter > Snabbfilter.

4. Vilj objekt att filtrera.

5. Vilj Sok.

Skapa och spara ett geocachefilter

Du kan skapa och spara filter for

geocacher utifrdn specifika parametrar som

du viljer. Nér filtret har skapats kan du
anvinda det i geocachelistan.

1. Pa huvudmenyn viljer du
Instillning > Geocache > Filter-
instillningar > Skapa filter.

2. Vilj objekt att filtrera.

43


www.opencaching.com

Enhetsverktyg

3. Vilj ett alternativ: Aktivera chirp-sokning
« Vilj Sok for att anvinda filretpg |- P4 huvudmenyn valjer du

geocachelistan. Instillning > Geocache.

*  Spara filtret genom att trycka pa 2. Vilj chirp-sokning > Pa.
BACK. Hitta en geocache med en chirp
Filtret dops automatiskt nir det 1. Pa huvudmenyn véljer du Vart? >
sparas. Geocache > Visa chirp™-detaljer.

Andra ett skraddarsytt geocachefilter 2+ BOrja navigera till en geocache.

1. Pa huvudmenyn véljer du Nir du dr inom 10 m (32,9 fot) fran
Instiillning > Geocache > Filter- geocachen som innehéller en chirp
instillningar > Skapa filter. visas chirp-detaljer.

2. Vilj ett filter. 3. Om det gér véljer du Kér for att

3. Vilj Andra filter eller Andra namn. navigera till nésta steg i geocachen.

chirp

En chirp™ ér ett litet Garmin-tillbehor

som du kan programmera och ldmna i en
geocache. Endast den som dger en chirp
kan programmera den, men vem som helst
kan leta reda pa chirp i en geocache. Mer
information om hur du programmerar en
chirp finns i Anvéindarhandbok till chirp
pa www.garmin.com.

44 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok


www.garmin.com

Anpassa enheten

Anpassa huvudmenyn

Du kan flytta, lagga till eller ta bort objekt
pa huvudmenyn.

—_

Pa huvudmenyn trycker du pa MENU.
Vilj Byt objektordning.
Vilj ett menyobjekt.

el

Vilj ett alternativ:

+ Vilj Flytta och &ndra ordning i
listan.

+ Vilj Infoga for att ligga till ett
nytt objekt i listan.

+ Vilj Ta bort for att ta bort ett
objekt fran listan.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Anpassa enheten

Anpassa datafalt

For att kunna dndra datafalt pa kartan
maste du aktivera dem (sidan 31).

1. Pakart-, firddator-, kompass- eller
hojdprofilsidan trycker du pd MENU.
Vilj Byt datafilt.

3. Vilj ett infofilt.

4. Vilj ett alternativ.

L

Beskrivningar av datafilt finns pa
sidan 69.

Profiler

Profiler dr en samling instdllningar

som optimerar din enhet for olika
tillimpningsomraden. Dina instéllningar
och vyer kan till exempel skilja sig at nér
du dgnar dig at jakt eller geocaching.

Nir du anvénder en profil och &ndrar
instéllningar for datafélt eller mattenheter

45



Anpassa enheten

sparas de automatiskt som en del av den
aktuella profilen.

Vilja en profil
1. Pa huvudmenyn viéljer du Verktyg >
Profilindring.

2. Vilj en profil.
Skapa en egen profil

Du kan anpassa dina instéllningar och
datafilt for en viss aktivitet eller resa.

1. Anpassa instillningar efter behov
(sidorna 47-55).

2. Anpassa datafilt efter behov
(sidan 45).

3. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Profilindring.

4. Tryck pa MENU.

5. Vilj Profilinstéllningar > Skapa
profil > OK.

46

Andra ett profilnamn
1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Profiliindring.

2. Vilj en profil.

3. Vilj Andra namn.
4. Ange det nya namnet.
Ta bort en profil

1. Pa huvudmenyn viljer du Verktyg >
Profilindring.

2. Vilj en profil.
3. Vilj Ta bort > Ja.

Anpassa oversikt

Data kan grupperas ihop i 6versikter
(dashboards) och kopplas till en specifik
eller allmén uppgift, till exempel
geocaching, allt efter anvindarens behov.
Du kan anpassa instrumentbridan for
kompassen eller farddatorn.

1. Oppna sidan dér du vill anpassa
oversikten.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



2. Fran kompassen eller firddatorn
trycker du pi MENU.

3. Vilj Byt instr.brida.
4. Vilj en dversikt.

Systeminstallningar

P4 huvudmenyn véljer du Instéllning >
System.

+  GPS —stiller in GPS pa Normal,
WAAS/EGNOS (Wide Area
Augmentation System/European
Geostationary Navigation Overlay
Service) eller Demolige (GPS av).
Mer information om WAAS finns
pa www.garmin.com/aboutGPS
/waas.html.

+  Sprak - stiller in textspraket pa
enheten.

OBS! Att textspréket dndras innebar
inte att spraket i data eller kartdata som
anvandaren lagt in, t.ex. gator, dndras.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Anpassa enheten

Batterityp — vilj vilken typ av AA-
batteri du anvénder (sidan 57).

Hundinstallningar

P4 huvudmenyn viljer du Instillning >
Hundar.

Hundsparningslingd - stiller in
langden (i minuter eller timmar) for
hundsparningen pa kartan.

Zooma kartan efter hundar —
zoomar automatiskt ut frén kartan for
att visa alla hundars positioner och
din position, savida du inte anvéinder
navigeringsknappen for att manuellt
panorera kartan.

Hundvarning — stéller in
hundvarningar pa Endast ljud, Endast
vibrator, Ljud och vibrator eller Av.

o Positionslarm — anger att hunden
standar.

o Drevlarm — anger att hunden
jagat upp bytet och begrénsat
sina rorelser till ett litet omrade i
60 sekunder.

47


www.garmin.com/aboutGPS/waas.html
www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Anpassa enheten

o Ingen GPS - anger att hundens
DC 40-enhet inte har nagon GPS-
satellitsignalmottagning.

o Ingen kommunikation — anger

att Astro-enheten inte tar emot
signaler fran DC 40-enheten.

Anpassa hundlistan

1.

Pa huvudmenyn trycker du pa DOG
tva ganger.

2. Vilj en hund.
3. Vilj ett alternativ:

48

*  Vilj Flytta nedat och dndra
ordning i hundlistan.

+ Vilj Ta bort for att ta bort en hund
frén listan.

Bildskarmsinstallningar

Pa huvudmenyn viljer du Instéillning >

Skirm.

+ Tidsgrins for belysning — anpassa
tiden innan bakgrundsbelysningen
slécks.

OBS! Information om hur du &ndrar
ljusstyrkan for bakgrundsbelysningen
finns pa sidan 10.

+ Batterisparlige — spara
batterikapacitet och forldnga batteriets
livsléngd.

+ Fiarger — stiller in de farger som
anvinds pa enhetens skirmar.

+  Skiirmavbildning — ta skdrmbilder pa
enheten.

Stalla in enhetssignaler

Du kan anpassa signaler for meddelanden,
knappar, svingvarningar och larm.

1. Pa huvudmenyn viljer du
Instéillning > Ljud.

2. Vilj en signal for varje ljudtyp.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Kartinstallningar

Pa huvudmenyn viljer du Instéillning >
Karta.

*  Orientering
o Norr uppat — visa norr uppat pa
sidan.
o Spar uppit - visa din nuvarande
kurs uppat pa sidan.
*  Guidningstext — ange nér
guidningstext ska visas pa kartan.
*  Datafilt - sidan 69.

* Avancerade Kkartinstéillningar - stilla
in zoomnivaerna, textstorleken och
detaljnivan for kartan.

o Autozoom — viljer automatiskt ratt
zoomniva for optimal anvéndning.
Nir Av ér valt maste du zooma in
eller ut manuellt.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Anpassa enheten

o Zoomnivaer — vilj zoomniva for
kartobjekt.

o Textstorlek — vilj textstorlek for
kartobjekt.

o Detaljer — justerar hur mycket
detaljer som ska visas pa kartan.
Ju fler detaljer du visar desto
langsammare gdr det att rita om
kartan.

o Skuggad relief — visar detaljerad
relief pa kartan (om den &r
tillgénglig) eller stanger av
skuggning.

Kartinformation — aktiverar eller

avaktiverar kartor som for nérvarande

finns inldsta pa enheten. Information
om hur du képer fler kartor finns pa

sidan 67.

49



Anpassa enheten

Sparinstallningar
Pa huvudmenyn viljer du Instéillning >
Spar.

+  Sparlogg — aktivera eller avaktivera
sparloggen.

+ Inspelningslige — vilj ett
inspelningslage for spar. Auto spelar
in spéren i variabel takt och skapar en
optimal atergivning av dina spar.

+ Intervall — vilj en hastighet for
inspelning av sparlogg. Om du spelar
in punkter oftare skapas ett mer
detaljerat spar, men sparloggen fylls
snabbare.

*  Automatisk arkivering — vilj en
automatisk arkiveringsmetod for att
organisera dina spar. Spar sparas
och rensas automatiskt baserat pa
anvéindarinstéllningarna.

+  Firg - dndra firg pa det aktiva sparet
pa kartan.

50

Andra mattenheterna

Du kan anpassa mattenheter for avstand
och hastighet, hdjd, djup, temperatur och
tryck.

1. Pa huvudmenyn viljer du
Instillning > Enheter.

2. Vilj typ av mattenhet.

3. Vilj en méttenhet for instéllningen.

Tidsinstallningar

Pa huvudmenyn véljer du Instéllning >

Tid.

+  Tidsformat — vilj 12- eller
24-timmarsvisning.

¢ Tidszon - vilj tidszon for enheten. Du
kan vélja Automatisk for att stilla in

tidszonen automatiskt baserat pa din
GPS-position.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Positionsformat

OBS! Andra bara positionsformat eller
koordinatsystem for kartreferens om du
anvinder en karta eller ett sjokort med ett
annat positionsformat.

Pa huvudmenyn viljer du Instéillning >
Positionsformat.

* Positionsformat — stiller in
positionsformatet som en given
platsavldsning visas i.

+ Kartreferenssystem — stiller in
koordinatsystemet for kartan.

+  Kartsfir — visar det koordinatsystem
som enheten anvander.
Standardkoordinatsystem ar WGS 84.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Anpassa enheten

Riktningsinstallningar

Du kan anpassa kompassinstallningarna.
Du kan ange vilken typ av riktningsvisning
och nordlig referens som anvénds for att
berdkna en riktning.

OBS! Anvind bara riktningar och nordlig
referens om du har god kinnedom om
dem, annars anvinder du standardvérdena.

P4 huvudmenyn véljer du Instillning >

Riktning.

+  Bildskérm - stilla in typ av
riktningsvisning som ska visas pa
kompassen.

*  Nordlig referens — ange nordlig
referens for kompassen.

+  Gi till-linje/pekare — vilj hur kursen
visas.

o Biring (liten eller stor) — anger
riktningen till malet.

o Kurs (CDI) - indikerar din
position i forhdllande till en

51



Anpassa enheten

kurslinje som leder till ett mal.

+  Kompass — vixla fran en elektronisk
kompass till en GPS-kompass nir du
fardas med snabbare hastighet under
en viss tid (Auto) eller stanger av
kompassen.

+ Kalibrera kompass — sidan 36.

Hojdmatarinstallningar

Pa huvudmenyn viljer du Instéillning >
Héjdmiitare.

* Autokalibrering — héjdmétaren
kalibreras automatiskt varje gang du
slar pa enheten.

* Barometerlige

o Varierande hojd — gor
att barometern kan méta
hojdforandringar nér du ar i
rorelse.

52

o

Konstant hojd — utgar ifrén

att enheten anvénds pa en

plats vid fast hojd. Darfor bor
barometertrycket endast dndras pa
grund av védret.

OBS! Anvénd den hr funktionen
nér du planerar att vara
stillastaende. Trippdata spelas inte
in nér Konstant hojd &r aktiverad.

*  Trycktrend

o

Spara vid start — spelar in
tryckdata endast nér enheten ar
paslagen. Den hér funktionen
dr anvandbar nér du soker efter
tryckfronter.

Spara alltid — spelar in tryckdata
var 15:¢ minut, dven nér enheten &r
avsténgd.

* Plottyp

o

Hojd/Tid - spelar in
hojdforandringar ver en
tidsperiod.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



o Hojd/Avstand — spelar in

hojdforandringar Gver ett avstand.

o Lufttryck — spelar in
barometertrycket dver en
tidsperiod.

o Lufttryck — spelar in
omgivningens tryckforindringar
Gver en tidsperiod.

+ Kalibr. héjdmitare — sidan 39.

Geocacheinstallningar

P4 huvudmenyn véljer du Instéllning >
Geocache.

+ Geocachelista — visa geocachelista
efter namn eller koder.

+ Hittade geocache — ange antalet
hittade geocacher. Antalet dkar
automatiskt nir du loggar ett fynd
(sidan 43).

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Anpassa enheten

* Filter-instéllningar — sidan 43.

¢ chirp™-sokning — sidan 44.

¢ Programmera chirp™ -
programmerar chirp-tillbehdret.

Se Anvindarhandbok till chirp pa
WWW.garmin.com.

Ruttinstallningar

P4 huvudmenyn véljer du Instillning >
Rutter.

+ Vigledningsmetod — vilj en
végledningsmetod for att berdkna din
rutt.

°  Terringkérning — berdknar punkt
till punkt-rutter.

o Pavig - tid (krdver kartor som
kan skapa rutter) — berdknar den

végrutt som kriver minsta mojliga
kortid.

53


www.garmin.com

Anpassa enheten

o Pavig — distans (kriver kartor o Avstand — leder dig till ndsta punkt
som kan skapa rutter) — beréknar pé rutten ndr du befinner dig pa
den végrutt som har kortare ett visst avstand fran den aktuella
avstand. punkten.

o Vald - ber dig vilja ruttmetod + Vighinder att undvika (finns endast
innan rutten berdknas. for vissa kartor) — ange vigar som du

+  Beriikna rutt for — vilj en vill undvika.

transportmetod som rutten ska e e
optimeras for. Marina installningar

«  Lis pa vilg - laser positionsikonen, P4 huvudmenyn véljer du Instillning >

som indikerar din position pa kartan, Marint.
pa narmaste vag. «  Sjokortsliige — vilj ett nautiskt sjkort
*  Waypointovergang — finns endast for eller ett fiskekort:
vissa aktiviteter. o Nautiska - visar olika
o Auto — skapar automatiskt en rutt kartfunktioner i olika férger s att
till nista punkt. marina intressanta platser syns

bittre. Det nautiska sjokortet
avspeglar samma ritschema som pa
papperssjokort.

o Manuell - later dig vélja ndsta
punkt léngs rutten.

54 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



o Fiske (krdver marina kartor) —
visar en detaljerad vy av
bottenkonturer och djuplodning.
Forenklar kartvisningen for
optimal anvindning medan du
fiskar.

+ Utseende — vilj utseende for marina
navigationshjalpmedel pa kartan.

+ Instéll. for sjovarningar

o Draggningslarm — ett larm
ljuder nér du dverskrider ett visst
driftavstand vid ankring.

o Ur kurs-larm — ett larm ljuder nir
du dr ur kurs med ett visst avstand.

o Djupt/grunt vatten — ett larm
ljuder ndr du kommer in i vatten
med ett visst djup.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Anpassa enheten

Stélla in marina larm

1. Pa huvudmenyn viljer du
Instillning > Marint > Instill. for
sjovarningar.

2. Vilj typ av larm.

3. Vilj Pa.

4. Ange ett avstand.

Traningsinstallningar

Mer information om traningstillbehér
(tillval) finns pé sidan 66.

55



Enhetsinformation

Enhetsi nfO rmation 2. Om det behdvs anvénder du vatten,
isopropylalkohol eller linsrengoring.

Visa enhetsinformation 3. F'ukFa trasan meq. vitskan och torka
. . forsiktigt rent skdrmen med den.
Du kan visa enhets-1D, programversion
och licensavtal. Nedsénkning i vatten
P huvudmenyn vilje du
Instiillning > Om. Astro- och DC 40-enheterna ér vattentaliga
. enligt IEC 60529 IPX7. De tal att vara
Skota enheterna nedsénkta i vatten pa 1 meters djup i
30 minuter. Langre tider kan leda till att
enheterna skadas. Efter nedsénkning maste
Anvind inte kemiska rengGrings- du torka och sedan blasa enheterna torra
cller 1sningsmedel som kan skada innan du anvénder eller laddar dem.
plastkomponenterna.

Extrema temperaturer
Rengora enheterna
1. Anvind en trasa fuktad med milt
rengoringsmedel. Forvara inte Astro- eller DC 40-enheterna
dér de kan utsittas for extrema
temperaturer eftersom de da kan skadas

Rengoéra skdarmen permanent.
1. Anvénd en mjuk, ren, luddfri trasa.

2. Torka enheten torr.

56 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Enhetsinformation

DC 40
Vattentalighet | Vattentalig enligt IEC
60529 IPX7
Batterityp Internt
uppladdningsbart
litiumjonbatteri
Batteriets Fran 17 till 48 timmar.
livslangd Uppladdningen tar
cirka 4% timmar.
Drifttempera- | =20 °C till 60 °C
turomréde (-4 °F il 140 °F)
Laddnings- 0°Ctill45°C
temperatur- (32 °F till 113 °F)
omréde

Specifikationer
Astro

Vattentalighet | Vattentalig enligt IEC
60529 IPX7

Batterityp Tva 1,5 volts AA-
batterier (alkaliska,
NiMH eller litium)

Batteritid Upp till 15 timmar vid

for alkaliskt vanlig anvandning

batteri

Batteritid for Upp till 20 timmar vid

NiMH- eller vanlig anvandning

litiumbatteri

Drifttempera- | Fran-20 °C till 70 °C

turomrade (fran -4 °F till 158 °F)
Information om batteri
finns pa sidan 58.

Datorgréns- USB 2.0 med

snitt maxhastighet

Tradlos 30,5 cm (12 tum) eller

rackvidd mindre

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

57



Enhetsinformation

Batteriinformation

I guiden Viktig scikerhets- och
produktinformation som medfdljer
i produktférpackningen finns viktig
information och produktvarningar.

/\VARNING
Temperaturklassningen for enheten kan
overskrida det anvindbara omradet for
vissa batterier. Alkaliska batterier kan
spricka vid hoga temperaturer. Alkaliska
batterier tappar en stor del av sin
kapacitet vid laga temperaturer. Anvind
litiumbatterier nér du anvénder enheten
vid temperaturer under noll.

Byta batteri
Se sidan 5.

58

Vilja batterityp
1. Pa huvudmenyn viljer du
Instillning > System > Batterityp.

2. Vilj Alkaliska, Litium eller
Uppladdningsbart NiMH.

Langtidsforvaring

Nir du planerar att inte anvanda Astro-
enheten flera manader tar du ut batterierna.
Lagrade data gar inte forlorade nér
batterierna tas bort.

Forvara DC 40-enheten

Den normala ldngsiktiga minskningen av
litiumjonbatteriets uppladdningskapacitet
kan 6ka om enheten utsdtts for forhdjda
temperaturer. Att forvara ett fulladdat
batteri i mer dn tre méanader pé en plats
dér det utsétts for hoga temperaturer
(6ver 21 °C eller 70 °F) kan minska
uppladdningskapaciteten avsevart.

+  Fore forvaring laddar du batteriet till
cirka 50 % och forvarar det pa en

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



sval, torr plats ddr temperaturen inte
overskrider normal rumstemperatur.

*  Forvara inte ett urladdat batteri
eftersom det kanske inte gar att ladda
upp efter lang tids forvaring.

+  Efter forvaringen laddar du
batteriet igen innan du anvinder
DC 40-enheten.

Maximera batteriets livslangd
Anvanda Astro-enhetens
batterisparlage
Pa huvudmenyn véljer du
Instéllning > System > Skéirm >
Batterisparlige.

Minska bakgrundsbelysningen
Omfattande anvindning av
skdrmbelysning kan forkorta batteriets
livslingd avsevért. Du kan justera
bakgrundsbelysningens ljusstyrka och
minska tidsgrans for bakgrundsbelysning
for att maximera batterikapaciteten.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

1.
2.

Enhetsinformation

Tryck snabbt pa (1.
Justera ljusstyrkan.

Justera tidsgransen for belysning

Pa huvudmenyn véljer du
Instéillning > System > Skéiirm >
Tidsgrins for belysning.

Minska uppdateringshastigheten for
DC 40-enheten

For det hér krévs tradlos kommunikation
med DC 40-enheten. Du maste sld pa
DC 40-enheten och placera den néra
Astro-enheten.

1.

Pa huvudmenyn trycker du pa DOG >
ENTER > MENU.

Vilj Komm.- instéillningar.
Vilj vid behov ett enhets-ID.
Andra uppdateringshastigheten.

Bade hastigheten 30 sekunder och

2 minuter minskar batteriurladdningen,
men de ger en mindre detaljerad
hundsparning och insamlad statistik.

59



Enhetsinformation

5. Placera Astro-enheten inom en meter
fran DC 40-enheten.

6. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Datahantering

OBS! Enheten &r inte kompatibel med
Windows® 95, 98, Me eller NT. Den ér
heller inte kompatibel med Mac® OS 10.3
eller tidigare.

Filtyper
Enheten stoder foljande filtyper:

*  Filer fran BaseCamp™. G4 till
WWW.garmin.com.

+  GPI-filer med egna intressanta platser
fran Garmin POI Loader. Ga till
www.garmin.com/products/poiloader.

« JPEG-bildfiler
*  GPX-geocachfiler

60

Installera ett microSD-kort

Du kan kdpa microSD-minneskort

fran en elektronikleverantor eller kopa
forinstallerade kort med kartdata fran

din Garmin-aterforséljare. Vid sidan av
kartor och data kan microSD-minneskortet
lagra filer som bilder, kassetter, geocache-
punkter, rutter, waypoints och egna
sevérdheter.

1. Tabort batteriluckan genom att vrida
D-ringen 1/4 varv moturs och dra den
uppat.

2. Tabort batterierna.

3. Skjut upp och dra ut metallholjet.

4. Justera metallkontakterna och sitt in
kortet i kortplatsen.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok


www.garmin.com
www.garmin.com/products/poiloader

Enhetsinformation

Ansluta USB-kabeln

MEDDELANDE

Férhindra korrosion genom att torka mini-
USB-porten, viderskyddet och omgivande
omrade noga innan du laddar eller ansluter

enheten till en dator.
1. Anslut USB-kabeln till en USB-port
pa datorn.
2. Lyft upp viderskyddet fran mini-USB-
k in och skj 11hslj porten.
5. Trye ) in och skyut .ned metallholjet 3. Anslut den smala dnden av USB-
6. St tillbaka batterierna och kabeln till mini-USB-porten.
batieriluckan. Enheten och minneskortet (tillval)
Ta bort ett microSD-kort visas som flyttbara enheter under Den
1. Skjut upp och dra ut metallholjet. hér datorn pa Windows-datorer eller
2. Tabort kortet fran kortplatsen. (sjom en volym pa skrivbordet pd Mac-
atorer.

3. Tryck in och skjut ned metallhéljet.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok 61



Enhetsinformation

Overfora filer

Innan du 6verfor filer méste du ansluta
enheten till datorn (sidan 61). Om du vill
Overfora kartdata till ett minneskort maste
du eventuellt ldsa in USB-drivrutiner fran
WWW.garmin.com.

1. Bldddra i datorn efter filen.
2. Vilj filen.

3. Vilj Redigera > Kopiera.
4

. Oppna enheten "Garmin" eller
minneskortenheten eller -volymen.

TIPS: Du maste lagga fotofiler i
mappen Garmin\JPEG. Du méste ligga
geocachefiler i mappen Garmin\GPX.

5. Vilj Andra > Klistra in.

62

Overfora detaljerade spar

De hundspar som sparas pa Astro-enheten
ar tillrackligt detaljerade for att de flesta
anvindare ska kunna se hundens forflytt-
ningar. P4 DC 40-enheten lagras mer
detaljerade spar av hundens forflyttningar.
Du kan anvinda Astro-enheten for att
overfora dessa spar till BaseCamp-
programvaran (Www.garmin.com) pa
datorn.

1. Sla pé Astro-enheten.

2. Sla pa DC 40-enheten och placera
den inom 30 cm (12 tum) fran Astro-
enheten.

3. Pd huvudmenyn trycker du pi DOG
tva ganger.

. Vilj en hund.

. Vilj Visa info.

. Tryck pa MENU.

. Vilj Overfor spar.

~N N WDn

Det detaljerade sparet sparas pa
masslagringsenheten i mappen
Garmin\GPX. Filnamnet ar dog
detailed.gpx.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok


www.garmin.com
www.garmin.com

8. Oppna BaseCamp.

9. Anslut Astro-enheten till en dator
med den medfoljande USB-kabeln
(sidan 61).

10. F6lj BaseCamp-instruktionerna for att
overfora filer.

Ta bort filer

MEDDELANDE

Minnet pa enheten innehaller viktiga
systemfiler och mappar som du inte bor
ta bort.

Innan du kan ta bort filer maste du ansluta
enheten till datorn (sidan 61).

1. Oppna "Garmin"-enheten eller
-volymen.

2. Om det beh6vs 6ppnar du en mapp
eller volym.

3. Vilj filerna.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Enhetsinformation
4. Tryck pa Delete pa tangentbordet.
Koppla bort USB-kabeln
1. Slutfor en atgéird:

+  For Windows: klicka pa
utmatningsikonen %, i
systemfiltet.

+  For Mac: dra volymikonen
till papperskorgen ﬁ
2. Koppla bort enheten fran datorn.
Uppdatera enhetsprogramvaran
Innan du kan uppdatera

enhetsprogramvaran maste du ansluta
Astro-enheten till datorn (sidan 61).

OBS! Inga data eller instéllningar tas bort
ndr du uppdaterar programvaran.

1. Ga till www.garmin.com/webupdater.
2. Folj instruktionerna pa skarmen.

63


www.garmin.com/webupdater

Enhetsinformation

3. Sok efter programuppdateringar for 7. Folj instruktionerna pa -skdrmen.
DC 40. DC 40-programvaran sparas pa Astro-
DC 40-programvaran lagras pa Astro- enheten och du kan uppdatera fler

enheten tills du ér klar att ldsa in den DC 40-enheter i faltet.
tradlost.

Lasa in DC 40-programvaran
Innan du kan ldsa in programvaran
pa DC 40-enheten maste du himta
programvaran fran WebUpdater.

1. Sl pa DC 40-enheten och placera den
néra Astro-enheten.

OBS! Sting inte av Astro- eller
DC 40-enheten under datagverforingen
for att undvika att data forstors.

2. Pa huvudmenyn trycker du pa DOG
tva ganger.

Vilj en hund.

Vilj Visa info.

Tryck pa MENU.

Vilj Uppgradera hundenhet.

AN AN

64 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Bilagor

Kontakta Garmins

produktsupport
Ga till www. garmm com/support

och klicka pa Contact Support

(Kontakta support) for att fa lokal
supportinformation.

* [ USA ringer du (913) 397 8200 eller
(800) 800 1020.

+ [ Storbritannien ringer du
0808 2380000.

1 Europa ringer du
+44 (0) 870 8501241.

Registrera enheten

Hjalp oss att hjélpa dig pa ett béttre sétt
genom att fylla i var onlineregistrering
redan i dag.

+  Gatill http://my.garmin.com.

+  Spara inkdpskvittot, i original eller
kopia, pa ett sdkert stille.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Bilagor

Anvanda myGarmin™

Ga till http://my.garmin.com for
information om de senaste tjénsterna
for dina Garmin-produkter.

+  Prenumerera pa onlinetjanster
for intressanta platser och andra
anvindbara objekt.

+  Las upp tillvalskartor.
+ Hamta geocache till enheten.

Kopa tillbehor

Ga till http://buy.garmin.com eller
kontakta din Garmin-terforséljare
for information om valfria tillbehdr,
forinstallerade kort med kartdata,
tréningstillbehdr och utbytesdelar.

65


www.garmin.com/support
http://my.garmin.com
http://my.garmin.com
http://buy.garmin.com

Bilagor

Traningstillbehor som tillval
Innan du kan anvénda trédningstillbehoret
pé enheten maste du installera tillbehdret
enligt instruktionerna som medfoljer
tillbehdret.

Du kan anvénda valfria triningstillbehor
med enheten, bland annat en pulsmétare
eller en taktgivare. De hr tillbehdren
anvander en tradlos ANT+"-teknik for att
sinda data till enheten.

Anvanda valfria traningstillbeh6r
1. Flytta enheten inom rdckhall (3 m) for
ANT+-tillbehoret.

2. Pa huvudmenyn véljer du
Instéllning > Tréining.

3. Vilj ett alternativ:
+ Vilj Pulsmitare > Pa.
¢+ Vilj Cykelns taktgivare > Pa.

66

4. Vinta tills "Ansluten" visas pa
enheten.

5. Du kan anpassa dina datafilt till att
visa puls- eller taktdata (sidan 69).

Tips for att para ihop ANT+-tillbehor

med Garmin-enheten

+  Kontrollera att ANT+-tillbehoret r
kompatibelt med Garmin-enheten.

* Innan du parar ihop ANT+-tillbehoret
med Garmin-enheten maste du flytta
dig 10 m (32,9 fot) bort frdn andra
ANT+-tillbehor.

+  Se till att Garmin-enheten dr inom 3 m
(10 fot) fran ANT+-tillbehoret.

*  Nir du har parat ihop enheterna
forsta gangen kinner Garmin-enheten
automatiskt igen ANT+-tillbehoret
varje gang det aktiveras. Denna
process sker automatiskt nér du slar
pa Garmin-enheten och tar bara nagra

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



sekunder nér tillbehoren aktiveras och
fungerar pa rétt sitt.

*  Niér Garmin-enheten vil har parats
ihop med ett tillbehor tar den endast
emot data frén det tillbehdret och du
kan utan problem vara i nirheten av
andra tillbehor.

Kartor som tillval

Du kan kdpa extra kartor som BirdsEye
satellitbilder, Garmins egna kartor,
kartor dver insjoar, topografiska kartor,
BlueChart® g2- och City Navigator-kartor.
Ga till www.garmin.com/us/maps/.

™

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Bilagor

Reservdelar

Byta DC 40-halsband
Du maste anvinda en stjarnskruvmejsel
for att byta DC 40-halsbandet.

l.

Skar forsiktigt loss buntbandet
som héller fast VHF-antennen vid
halsbandet.

Ta bort de tva skruvarna pa den bakre
plattan pd DC 40-enheten.

Lyft bort monteringsplattan.
Ta bort det gamla halsbandet.

. Justera det nya halsbandet med

DC 40-enheten.

Spinnet ska sitta pd motsatt sida om
stromknappen.

Sétt tillbaka monteringsplattan och
skruvarna.

Sétt pa ett nytt buntband som haller
fast VHF-antennen vid halsbandet.

Jamna till buntbandet och eventuella
vassa kanter.

67


http://www.garmin.com/us/maps/

Bilagor

Byta DC 40-enhetens VHF-antenn
Innan du byter VHF-antennen méste du
lossa DC 40-enheten fran halsbandet
(sidan 67).

1. Tabort viderskyddslocket och skruven
frin VHF-antennen.
2. Tabort den gamla VHF-antennen.

3. Justera den nya VHF-antennen med
DC 40-enheten.

4. Sitt tillbaka skruven och
véderskyddslocket.

5. Satt tillbaka monteringsplattan och
skruvarna.

6. Sitt pa ett nytt buntband som haller
fast VHF-antennen vid halsbandet.

Jamna till buntbandet och eventuella
vassa kanter.

68

Byta sakring i 12 V-stromkabeln
for fordon

MEDDELANDE

Nir du byter ut sikringen bér du vara
forsiktig sa att du inte tappar bort

ndgra av de smé bitarna och se till att

du sitter tillbaka dem pa rétt plats.

12 V-stromkabeln for fordon fungerar inte
om den inte satts ihop rétt.

Om enheten inte laddas upp i fordonet
maste du eventuellt byta den sdkring som
finns i fordonsadapterns énde.

1. Anvénd ett mynt for att trycka ned den
silverfargade spetsen och vrid myntet
motsols ett fjardedels varv.

2. Tabort dndstycket, den silverfirgade
spetsen och sékringen.

3. Sitt i en snabb sakring pd 1 A med
samma storlek.

4. Satt tillbaka den silverfdrgade spetsen
och dndstycket.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok



Alternativ for datafalt

Bilagor

Datafalt

beskrivning

Glidforhall.

Forhallandet mellan
tillryggalagd horisontell
distans och andring i
vertikal distans.

Datafalt beskrivning

Bana Riktning fran
startpositionen till en
destination.

Barometer Kalibrerat aktuellt
lufttryck.

Batteriniva Aterstaende
batteriladdning.

Baring Riktning fran din

aktuella position till en
destination.

Glidférhallande
t. dest.

Det glidférhallande
som kravs for att
sjunka fran din aktuella
position och hdjd till
destinationens hojd.

Distans till dest.

Avstand till slutmalet.

Distans till nasta

Aterstaende avstand till
nasta punkt pa rutten.

ETA nésta Beraknad tidpunkt da
du nar nasta punkt pa
rutten.

ETA vid Den beréknade

destination tidpunkten da du nar

slutmalet.

Fakt. fart mot
dest

Farten med vilken
du narmar dig en
destination langs en
rutt.

GPS - Styrkan pa GPS-

Signalstyrka signalen.

GPS- Felmarginal for din

noggrannhet exakta position.
Exempel: din GPS-
position ar exakt
till inom +/- 3,6 m
(+/- 12 fot).

Hastighet Aktuell hastighet som
du férdas i sedan den
senaste aterstallningen.

Hogsta hojd 6. | Den hogsta uppnédda

hav hojden.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

69



Bilagor

Datafalt beskrivning Datafélt beskrivning
Hojd Hojden pa aktuell Mdlfart u. rorelse | Enhetens
position Gver eller medelhastighet vid
under havsniva. rorelse sedan den
Klocka Aktuell tid pa dagen senaste aterstaliningen.
baserat pa dina Medelstigning | Stigningens
tidsinstaliningar genomsnittliga vertikala
(format, tidszon och distans.
sommartid). Medelsankning | Sankningens
Lufttryck Okalibrerat omgivande genomsnittliga vertikala
tryck. distans.
Lagsta hojd 6. | Den lagsta uppnadda Pekare Datafaltspilen pekar
hav hojden. i riktning mot nasta
Max fart Hégsta hastighet som punkt eller svang.
uppnatts sedan den Position (lat/ Visar aktuell position
senaste aterstallningen. long) i standardpositions-
Max stigning Maximal stigningshas- format oberoende av

tighet i fot/meter per
minut.

valda instéliningar.

Max sénkning

Maximal sénkningshas-
tighet i fot/meter per
minut.

70

Astro 320 och DC40 - anvéndarhandbok




Bilagor

Datafalt

beskrivning

Datafalt

beskrivning

Position (vald)

Visar aktuell position i
valt positionsformat.

Puls (pulsmatare
kravs)

Hjartslag per minut
(bpm).

Restid u.
forflyttn.

En fortgaende
upprakning av tiden
sedan den senaste
nollstallningen.

Svéng

Vinkeldifferensen

(i grader) mellan
baringen till malet
och din aktuella kurs.
V betyder att du ska
svanga at vanster.

H betyder att du ska
svanga at hoger.

Riktning

Riktningen som du ror
dig i.

Takt (takttillbehor
kravs)

Antal varv for vevarmen
eller steg per minut.

Slutdestination

Den sista punkten
pa en rutt till din
destination.

Solnedgang

Tiden fér solnedgang
baserat pa din GPS-
position.

Soluppgang

Tiden fér soluppgang
baserat pa din GPS-
position.

Tid till Den beraknade tid

destination som behdvs for att na
slutmalet.

Tid till nasta Beréknad tid som
behdvs tills du nar
nasta punkt pa rutten.

Till kurs Den riktning du

maste fardas i for att
atervanda till rutten.

Stillestand

Den tid som du inte rort
dig sedan den senaste
aterstallningen.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

71



Bilagor

tillryggalagda avstandet
sedan den senaste
aterstallningen.

Datafalt beskrivning Datafélt beskrivning

Tot. hdjdminskn. | Sankningens totala Ur kurs Avstandet till vanster
hojddistans. eller héger som

Total distans En fortgaende du avvikit fran den
upprékning av det ursprungliga resvagen.
tillryggalagda avstandet Waypoint vid Néasta punkt pa din rutt.
for alla farder. nasta

Total medelfart | Din medelhastighet Vert. fart mot Ett matt pa stigningens
sedan den senaste des. eller sénkningens
aterstaliningen. hastighet till en

Total restid En fortgaende forutbestamd hojd.
upprakning av det Vertikal fart Hojdstigningens eller

-sankningens hastighet
ver tid.

Total stigning

Stigningens totala
hojddistans.

Trippmatare

En fortgaende
upprakning av det
tillryggalagda avstandet
sedan den senaste
aterstallningen.

72

Astro 320 och DC40 - anvéndarhandbok




Felsokning

Bilagor

Problem

Losning

Enheten reagerar inte. Hur
aterstéller jag enheten?

1. Ta bort batterierna.
2. Sétt tillbaka batterierna.
OBS! Det har raderar inte dina data eller instéllningar.

Jag vill aterstélla alla
anpassade installningar till
fabriksinstallningarna.

P& huvudmenyn véljer du Instéllning > Aterstill > Aterstill
alla installningar.

Min enhet hamtar inga
satellitsignaler.

1. Ta ut enheten ur byggnader eller garage och bort fran
héga byggnader och trad.

2. Starta enheten.

3. Stastilla i flera minuter.

Batterierna racker inte sa
lange.

Information om hur du maximerar batteriets livslangd finns
pa sidan 59.

Hur kan jag kontrollera
om enheten ar i USB-
masslagringslaget?

Garmin-logotypen och USB-symbolen ’%’ visas pa
enheten. Pa datorn bor en ny flyttbar enhet visas under
Den har datorn om du har Windows eller som en volym pa
skrivbordet om du har Mac OS.

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok 73



Bilagor

Min enhet ar ansluten till Du kan ha last in en forstord fil.

datorn men den stéllsintei |1. Koppla bort enheten fran datorn.

masslagringslage. 2. Stang av enheten.

3. Hallin () medan du ansluter enheten till datorn.

4. Fortsétt att halla in O i ytterligare 30 sekunder eller tills
enheten stalls i masslagringslage.

Det finns inga nya flyttbara | Om du har anslutit flera natverksenheter till datorn
enheter i listan 6ver kan det eventuellt uppsta problem nar Windows ska
diskenheter. tilldela enhetsbokstaver till dina Garmin-diskenheter. |
operativsystemets hjalp finns mer information om hur du
ansluter diskenheter.

Jag behdver utbytesdelar | Ga till http://buy.garmin.com eller kontakta en Garmin-

eller tillbehér. aterforsaljare.
Jag vill kdpa en extern Ga till http://buy.garmin.com eller kontakta en Garmin-
GPS-antenn. aterforsaljare.

74 Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com

Index

A

adresser 33

almanackor 41

anpassa enheten 31, 37,
45,46

B
bakgrundsbelysning 10,
48,59
barometer 52, 69
batterier
byta 58
forvaring 58
installera 5
livslangd 11,57
typ 47,57, 58
batterisparlage 59
bildskérmsinstallningar 48
BirdsEye-satellitbilder 67
BlueChart g2-kartor 67
béringspekare 34

c
chirp 44,53
City Navigator 33

D
datafalt 45, 69-73
dator 61
DC 40
byta 67
uppdatera
programvaran 64
uppdateringshastighet 59
DEM (Digital Elevation
Models) 27

E
enhets-ID 56

F

felsokning
hundsignaler 17-18

filtyper 60

flock, markera 21

farddator 37

forvaring 56, 58

G
Garmins produktsupport 65
geocache 42

dela 29

instéllningar 53

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Index

GPS
instéllningar 47
signaler 11, 40, 69

H

Halsbandslas 18

hund
hundsparningssida 14
information 13, 15
instéllningar 47, 48
ljudsignaler 47
lagga till 16
pekare 14
signaler, motstridiga

17-18

spar, overfora 62
statistik 19
statusikoner 14
typ 15

huvudmeny 45

hojd
datafalt 70
profil 26, 38

hojdmatare
instillningar 52, 56
kalibrera 39
navigera 38

75



Index
|

instrumentbrédor 46
intressanta platser 33

K
kalender 41
kalibrera
hojdmétare 39, 52
kompass 36
kartor
anpassa 49
BirdsEye-satellitbilder 67
City Navigator 33, 67
datafalt 31
méta avstand 31
orientering 30, 49
skala 30
topografisk 27, 67
valfritt 33, 67
kartreferenssystem 51
knappsats 9, 12
kompass
instéllningar 51
kalibrera 36
navigera 34

76

konstant hgjd 52
kurspekare 35

L

larm
klocka 42
larmning 39
ljud 48
marint 54

ljud 47,48

ljudsignaler
hund 47
vibration 47

lagga till en hund 16

M
marint
instdllning 54
larminstallning 54
medelvirdesberakna
positionen 23
microSD-kort 60
minirdknare 41
minneskort 60
myGarmin 65
mattenheter 50
mata avstand 31

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

N

namnge
positioner 21
waypoints 22

navigera
hojdmaitare 38
kompass 34
kurs mot mal 36
kurspekare 35
stoppa 32
till en destination 31
waypoints 21

P
PIN 18

POI Loader 60
positionsformat 51
positionslarm 39
Produktsupport 65
profiler 45
programvaruversion 56

R

radiosignaler 20
rengora enheten 56
reservdelar 67
riktningsinstéllningar 51



rutter 24
instillningar 53
redigera 24

S
satellitsida 40
satellitsignaler 11, 13, 18, 69
senaste sokningar 32
Sikta och kor 36
siktlinje-
radiokommunikation 20
skota enheterna 56
specifikationer 57
sprak 47
spar 25
installningar 50
overfora hundspar 62
spara en hund 16
stoppur 42
stromknapp 8, 9
systeminstéllningar 47

soka
adresser 33
foton 32
geocache 43
intressanta platser 33
koordinater 32
néra din position 22
orter 32
rutter 32
spar 32
waypoints 22, 32

T
tidsinstallningar 50
datafalt 70
soluppgang och
solnedgang 71
tillbehdr 65
topografiska kartor 27, 67
total distans 72
TracBack 28
tréningstillbehor 66

Astro 320 och DC40 — anvéndarhandbok

Index

U
uppdatera programvaran
Astro 220 63

v
VHF-antenn 7,8, 9, 68
vibrationsvarningar 47

w

waypoints 21
berdkna 24
navigera 21
redigera 22
ta bort 23

WebUpdater 63-64

z

zooma
hundens position 47
hojdmitare 39
karta 49

77









De senaste kostnadsfria programvaruuppdateringarna (exklusive kartdata)
under hela livsldngden for dina Garmin-produkter finns pa
Garmins webbplats pa www.garmin.com.

A
GARMIN.

© 2011 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc.
1200 East 151¢ Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9LR Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Zhangshu 2™ Road, Xizhi Dist., New Taipei City, 221, Taiwan (R.0.C.)

www.garmin.com

Juni 2011 190-01340-39 Rev. A Tryckt i Taiwan


www.garmin.com
www.garmin.com

	Introduktion
	Komma igång
	Installera batterier i Astro-enheten
	Ladda DC 40-enheten
	Slå på enheterna
	Sätta fast DC 40-enheten på hunden
	Översikt över enheter
	Konventioner för handboken

	Spåra din hund
	Kommunikation med DC 40
	Navigera till hunden
	Redigera hundinformation
	Spåra hunden på kartan
	Lägga till hundar
	Halsbandslås
	Tips för Astro och DC 40

	Waypoints, rutter och spår
	Waypoints
	Rutter
	Spår
	Trådlös delning av data

	Navigering
	Karta
	Sökmenyn
	Detaljkartor

	Navigeringsverktyg
	Kompass
	Navigera med Kurs mot mål
	Färddator
	Höjdprofil
	Positionslarm
	Beräkna området
	Satellit

	Enhetsverktyg
	Visa kalender och almanacka
	Miniräknare
	Klocklarm
	Stoppur
	Geocache

	Anpassa enheten
	Anpassa huvudmenyn
	Anpassa datafält
	Profiler
	Anpassa översikt
	Systeminställningar
	Hundinställningar
	Bildskärmsinställningar
	Ställa in enhetssignaler
	Kartinställningar
	Spårinställningar
	Ändra måttenheterna
	Tidsinställningar
	Positionsformat
	Riktningsinställningar
	Höjdmätarinställningar
	Geocacheinställningar
	Ruttinställningar
	Marina inställningar
	Träningsinställningar

	Enhetsinformation
	Visa enhetsinformation
	Sköta enheterna
	Specifikationer
	Batteriinformation
	Datahantering

	Bilagor
	Kontakta Garmins produktsupport
	Registrera enheten
	Köpa tillbehör
	Reservdelar
	Alternativ för datafält
	Felsökning

	Index

